

Universitatea Creștină Partium din Oradea

Facultatea ... de Științe Economice și Sociale

Departamentul ... de Economie

Concurs pentru ocuparea postului de ... lector

Poziția postului: ... 25

Publicat în Monitorul Oficial ... Partea a III-a nr. 1628 ... din data de ... 28.11.2016 ...

**FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII
STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare în
domeniul Științe economice și administrarea afacerilor.**

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE __ Szabó _____ PRENUMELE __ Árpád _____

Postul pentru care candidează __ lector _____

Disciplina __ Management, __ Managementul resurselor umane, __ Management internațional,

__ Managementul serviciilor, __ Managementul competitivității, __ Comportament organizațional

_____ Poziția în statul de funcții __ 25 _____

Departamentul __ de Economie _____ Facultatea __ Științe Economice și Sociale _____

Gradul didactic actual _ lector plata cu ora _____ Poziția în statul de funcții __ 45 _____

Disciplina __ Managementul Instituțiilor de Artă _____ Departamentul __ Artele Spectacolului _

Facultatea __ Secția Maghiară _____ Universitatea __ de Arte Tg. Mureș _____

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	Universitatea Corvinus Budapesta	Management	1997-2006	Ph.D.

2. Studii și burse

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.
1	Universitatea Tehnică Cluj	electric	1983-1988	perg.bază
2	Universitatea de Științe Economice Budapesta	administrarea afacerilor	1993-1995	masterat
3	Universitatea Corvinus Budapesta	management	1998-2006	doctorat
4	Central European University Budapesta	management	1998	bursă univ. de vară
5	Universitaire Faculteiten Sint Ignatius te Antwerpen	management	1999-2000	bursă ERASMUS
6	IESE Business School Barcelona	management	2005	IFDP

3. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
1	Universitatea Creștină Partium Oradea	management	1996-2000	lector
2	Universitatea Sapientia Cluj	economic	2001-2014	lector
3	Universitatea de Arte Tg. Mureș	management	2008-2017	lector pl. cu ora
4	Universitatea de Medicină și Farmacie Tg. Mureș	cercetare	2012-2017	cercetator

III. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

1. Standarde minimale pentru postul de Lector universitar:

Nr. crt.	Criterii	Condiție minimă	Realizările candidatului	Observații
1	Diplomă de doctor în specializarea aferentă postului*	Obligatoriu	DA	PH-D17/2016 Corvinus Bp. realizat
2	Studii publicate în reviste cu referenți științifici	Cel puțin cinci studii, din care cel puțin trei în reviste indexate BDI ori recunoscute CNCSIS (A, B+, B)	6 din care 4 X CNCSIS B+	vezi lista publicațiilor, punctul 3.2. realizat

Nr. crt.	Criterii	Condiție minimă	Realizările candidatului	Observații
3	Articole/studii publicate în volume colective ori proceedings ale unor conferințe internaționale	Cel puțin trei	7	vezi lista publicațiilor, punctul 3.3a. realizat

* sau adeverință de susținere a tezei de doctorat, situație în care candidatul/a declarat/ă admis/ă își ia obligația de a completa dosarul cu diploma de doctor în original până la 1 octombrie 2017.

Realizat / nerealizat

Data: 06.01.2017

Semnătura: [Signature]

Certificăm îndeplinirea / neîndeplinirea standardelor minimale ale instituției.

Director de departament: Dr. SZÁSZ ERZSEBET

Data 13.01.2017 Semnătura [Signature]

Avizat,

Secretar științific: STÉVÉDI LEVENTE

Data 10.01.2017 Semnătura [Signature]